
Register
your
product
online

siemens-home.com/welcome

[cs] Návod k použití . . . . . . . . . . . . . . . . 3
[sk] Návod na používanie  . . . . . . . . . . 26

Volně stojící sporák 

Voľne stojaci sporák
HC724220





3

Ö Obsah[cs]Návod k použití

Důležitá bezpečnostní upozornění ...........................................4
Příčiny poškození .......................................................................6
Přehled..................................................................................................6
Poškození pečicí trouby.....................................................................6
Poškození zásuvky ve spodní části sporáku.................................6
Instalace a připojení...................................................................7
Pro zapojujícího elektrikáře...............................................................7
Vodorovné ustavení sporáku............................................................7
Váš nový sporák.........................................................................7
Všeobecné informace ........................................................................7
Varná deska.........................................................................................8
Pečicí trouba........................................................................................8
Varný prostor .......................................................................................9
Vaše příslušenství ......................................................................9
Vložení příslušenství ...........................................................................9
Zvláštní příslušenství ..........................................................................9
Zboží ze zákaznického servisu ..................................................... 10
Před prvním použitím...............................................................11
Rozehřátí pečicí trouby ................................................................... 11
Čištění příslušenství......................................................................... 11
Nastavení varné desky.............................................................11
Takto provedete nastavení............................................................. 11
Velká dvouokruhová varná zóna a pečicí zóna ......................... 11
Tabulka pro vaření........................................................................... 11
Nastavení pečicí trouby ...........................................................12
Druh ohřevu a teplota ..................................................................... 12
Rychloohřev ......................................................................................12
Údržba a čištění........................................................................13
Čisticí prostředky ............................................................................. 13
Vysazení a zavěšení rámů.............................................................. 14
Vysazení a zavěšení dvířek pečicí trouby.................................... 14
Demontáž a montáž skla dveří...................................................... 15
Co dělat v případě závady? .....................................................15
Tabulka závad .................................................................................. 15
Výměna žárovky na horní stěně pečicí trouby ........................... 15
Skleněný kryt .................................................................................... 16
Zákaznický servis.....................................................................16
Číslo E a číslo FD ............................................................................ 16
Tipy jak šetřit energii a životní prostředí................................16
Jak ušetřit energii při pečení v pečicí troubě ............................. 16
Jak ušetřit energii při vaření na varné desce ............................. 16
Ekologická likvidace........................................................................ 16
Otestovali jsme pro vás v našem kuchyňském studiu..........17
Koláče a pečivo ............................................................................... 17
Tipy pro pečení ................................................................................ 19
Maso, drůbež, ryby .......................................................................... 19
Tipy k pečení a grilování ................................................................ 21
Nákypy, gratinované pokrmy, toasty ............................................ 22
Hotové výrobky................................................................................. 22
Speciální pokrmy ............................................................................. 23
Rozmrazování ................................................................................... 23
Sušení ................................................................................................23
Zavařování.........................................................................................24
Akrylamid v potravinách..........................................................24
Zkušební pokrmy......................................................................25
Pečení ................................................................................................25

Grilování.............................................................................................25

Produktinfo

Další informace o výrobcích, příslušenství, náhradních dílech 
a servisu najdete na internetu na: www.siemens-home.com 
a v internetovém obchodu: www.siemens-eshop.com



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


